degli immobili, anche in riferimento agli abusi/difformità amministrative e urbanistiche, perizia 

che qui integralmente si richiama. 

Diritto: diritto di proprietà superficiaria. Occupazione: libero 

Valore d’asta di: Euro 90.000,00 (euro novantamila/00) 

Offerta minima: Euro 67.500,00 (euro sessantasettemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.700,00 (euro duemilasettecento/00) 

Si dà notizia della presenza di irregolarità/difformità amministrative ed urbanistiche per le quali 

si rinvia a quanto descritto dal CTU, nominato Arch. A.C. Chinè, nella relazione di consulenza 

tecnica, anche per l'utilizzazione prevista dallo strumento urbanistico si fa espresso rinvio alla

[...]

integralmente si richiama. 

Diritto: diritto di proprietà superficiaria.  Occupazione: occupato con contratto di locazione 

opponibile alla procedura (v. quesito n. 12 della Relazione di Consulenza Tecnica dell’Arch. 

A.C. Chinè)  

Valore d’asta di: Euro 85.500,00 (euro ottantacinquemilacinquecento/00) 

Offerta minima: Euro 64.125,00 (euro sessantaquattromilacentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.600,00 (euro duemilaseicento/00) 

Si dà notizia della presenza di irregolarità/difformità amministrative ed urbanistiche per le quali 

si rinvia a quanto descritto dal CTU, nominato, Arch. A. C. Chinè, nella relazione di consulenza 

tecnica, anche per l'utilizzazione prevista dallo strumento urbanistica si fa espresso rinvio alla

[...]

integralmente si richiama. 

Diritto: diritto di proprietà superficiaria. Occupazione: occupato con contratto di locazione 

opponibile alla procedura (v. quesito n. 12 della Relazione di Consulenza Tecnica dell’Arch. 

A.C. Chinè)  

Valore d’asta di Euro 69.000,00 (euro sessantanovemila/00) 

Offerta minima Euro 51.750,00 (euro cinquantunomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.100,00 (euro duemilacento/00) 

Si dà notizia della presenza di irregolarità/difformità amministrative ed urbanistiche per le quali